- İzmirli İsmail Hakkı, "İctimai Usul-i Fıkh'a İhtiyaç Var mı?", *Sebilürreşad*, 1914, sy. 298.
- İzmirli İsmail Hakkı, "Örfün Nazar-ı Şer'ideki Mevkii", *Sebilürreşad*, 1914, sy. 293.
- Karabekir, Kazım, *Paşaların Kavgası: Atatürk-Karabekir*, İ. Bozdağ (yay. haz.), İstanbul: Emre Yay., 1991.
- Koçi Bey, *Koçi Bey Risalesi*, İstanbul: 1277/1860.
- Levonian, L. (ed.), *The Turkish Press 1925-1932*, Athens: School of Religion, 1932.
- Mizan*, "Şeyhülislam Meclis-i Mebusan'a Gelmeli mi Gelmemeli mi?", 1324/1909, sy. 76
- Namık Kemal, "Usul-ü Meşveret Hakkında Mektuplar-6", *Hürriyet*, 1285/1867, 26 Eylül.
- Namık Kemal, *Evrak-ı Perişan*, İstanbul: Matbaa-i Osmaniye, 1301/1884.
- Razi, F., *et-Tefsîrül-Kebîr*, 32 cilt, Kahire: el-Matbaatü'l-Bahiyetü'l-Mısriyye, 1938.
- Reşid Rıza, "Zafar et-Türk bi'l-Yunan ve Salluhum 'Arsha Dewlet Osman ve Ja'luhum el-Hilafeh el-İslamiyye Sultah Ruhaniyye Edebiyye", *el-Menar*, 19 Kasım 1922, c. XXIII, sy. 9.

- Arnold, Thomas W., *The Caliphate*, Londra: Routledge & Kegan Paul, 1965.
- Asad T. (1993) *Genealogies of Religion: Discipline and Reasons of Power in Christianity and Islam*, Baltimore: Johns Hopkins University Press.
- Ata Bey, T. A., *Tarih-i Ata*, İstanbul, 1293/1876.
- Avcı, Casim, "Hilafet", *DİA*, 1998, c. XVII.
- Aydın, Cemil, "Between Occidentalism and the Global Left: Islamist Critiques of the West in Turkey", *Comparative Studies of South Asia, Africa and the Middle East*, 2006, c. XXVI, sy. 3, s. 446-461.
- Aydın, Suavi, "İki İttihat-Terakki: İki Ayrı Zihniyet, İki Ayrı Siyaset", Mehmet Ö.